
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 г. № 679-п

О создании административной комиссии г. Игарки 

Руководствуясь законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168
«Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-
3170  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных
образований  края  государственными  полномочиями  по  созданию  и
обеспечению  деятельности  административных  комиссий»,  руководствуясь
статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  административную  комиссию  г.  Игарки  на  срок
полномочий главы города Игарки.

2.  Сформировать  состав  административной  комиссии  г.  Игарки  в
составе согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит опубликованию в общественно-политической газете города Игарки
«Игарские новости».

Глава города                                                                                 А.Р. Гайнетдинов

Санникова Елена Александровна



(39172) 2-25-55

Приложение 
к  постановлению  администрации
города Игарки 
от 29.12.2023 № 679-п

СОСТАВ 
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ Г. ИГАРКИ

Председатель комиссии:

Денисов 
Юрий Сергеевич

- заместитель главы города по промышленности,
жилищно-коммунальному комплексу, энергетике,
транспорту и связи

Заместитель председателя комиссии: 
Лебедева 
Светлана Анатольевна

заместитель главы города, начальник финансово-
экономического отдела администрации г. Игарки

Секретарь комиссии:
Санникова
Елена Александровна

- начальник отдела по обеспечению деятельности
и  делопроизводству  администрации  города
Игарки

Члены комиссии: 
Гайнетдинов
Андрей Рифович

- глава города Игарки

Малышева
Ольга Юрьевна

-  ведущий  специалист  отдела  бухгалтерского
учета,  отчетности и  управления  муниципальной
собственностью администрации города Игарки

Смирнова
Елена Геннадьевна

-  главный  специалист  по  архитектуре  и
строительному контролю администрации города
Игарки

Шеховцова
Ирина Владимировна

- главный специалист по социальным вопросам и
молодежной  политике  отдела  по  правовым,
жилищным  и  социальным  вопросам
администрации города Игарки

Бурцева
Анна Михайловна

- депутат Игарского городского Совета депутатов

Грицук
Роман Владимирович

- депутат Игарского городского Совета депутатов

Бабарыкин
Олег Сергеевич

-  директор  муниципального  бюджетного
учреждения  «Центр  физической  культуры  и
спорта города Игарки»

Закараева
Оксана Анатольевна

-  директор  муниципального  бюджетного
учреждения  «Официальный  информационный
центр «Игарские новости»

Марачковский
Антон Иванович

- представитель общественности 




